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W dniach 27 i 30 maja 2011 r. na obiektach Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej
w Drawsku Pomorskim oraz na Stadionie Miejskim odbyły się XI Mistrzostwa Województwa
Zachodniopomorskiego w Sporcie Pożarniczym.

      

Otwarcia mistrzostw dokonał Zastępca Zachodniopomorskiego Komendanta Wojewódzkiego
Państwowej Straży Pożarnej – st. bryg. Roman Budynek w swym wystąpieniu, życząc
zawodnikom m. in. udanych startów i jak najlepszych wyników.

  

Rywalizacji udział wzięło 20 drużyn reprezentujących wszystkie Komendy Miejskie i Powiatowe
z terenu województwa, łącznie 200 zawodników.

  

Zawody rozegrane zostały w czterech konkurencjach:

    
    -  100 m pożarniczego toru przeszkód,  
    -  wspinanie przy użyciu drabiny hakowej na 3 piętro wspinalni,  
    -  sztafeta pożarnicza 4 x 100 m z przeszkodami  
    -  ćwiczenia bojowe.  

  

 

  

Starty poszczególnych reprezentacji w konkurencjach budziły wiele emocji, szczególnie wśród
dzieci i młodzieży dopingujących wszystkich strażaków bez wyjątku.
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Pomimo dobrej organizacji i zachowywanej przez zawodników ostrożności niestety nie obyło się
bez wypadków.

  

Do najpoważniejszego z nich doszło w trakcie wykonywania ćwiczenia bojowego przez
reprezentację Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Choszcznie. W trakcie
biegu jeden z zawodników został trafiony w twarz strumieniem wody w wyniku, czego doznał
obrażeń ciała.

  

Poszkodowanemu natychmiast została udzielona kwalifikowana pomoc medyczna a po
przybyciu zespołu pogotowia ratunkowego został on przetransportowany śmigłowcem
Lotniczego Pogotowia Ratunkowego do specjalistycznej placówki leczniczej w Szczecinie.

  

Po zakończeniu startów nastąpiła uroczysta dekoracja zwycięzców oraz zamknięcie sportowej
rywalizacji dokonana przez Zachodniopomorskiego Komendanta Wojewódzki PSP – st. bryg.
Henryka Cegiełkę.

  

Kolejność czołowych miejsc w poszczególnych konkurencjach przedstawia się następująco:

  

Pożarniczy tor przeszkód – 100 m indywidualnie:

  

1 miejsce Łukasz Góralski z KP PSP Gryfice z czasem 18,54 s

  

2 miejsce Marcin Świerk z KM PSP Szczecin z czasem 19,48 s

  

3 miejsce Tomasz Obarzanek z KP PSP Pyrzyce z czasem 19,53 s
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Wspinanie przy użyciu drabiny hakowej na 3 piętro wspinalni indywidualnie:

  

1 miejsce Przemysław Bartosiewicz z KM PSP Koszalin z czasem 16,99 s

  

2 miejsce Łukasz Góralski z KP PSP Gryfice z czasem 18,92 s

  

3 miejsce Marcin Świerk z KM PSP Szczecin z czasem 18,96 s

  

 

  

Dwubój pożarniczy:

  

1 miejsce Łukasz Góralski z KP PSP Gryfice z czasem 37,46 s

  

2 miejsce Przemysław Bartosiewicz z KM PSP Koszalin z czasem 38,04 s

  

3 miejsce Marcin Świerk z KM PSP Szczecin z czasem 38,44 s

  

 

  

Sztafeta pożarnicza 4 x 100 m z przeszkodami:
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1 miejsce sztafeta z KP PSP Gryfice z czasem 73,01 s

  

2 miejsce sztafeta B z KP PSP Stargard Szcz. z czasem 73,13 s

  

3 miejsce sztafeta A z KP PSP Stargard Szcz. z czasem 73,35 s

  

 

  

Pożarnicze ćwiczenia bojowe:

  

1 miejsce zespół z KP PSP Pyrzyce z czasem 35,78 s

  

2 miejsce zespół z KM PSP Szczecin z czasem 35,81 s

  

3 miejsce zespół z KP PSP Kołobrzeg z czasem 36,40 s

  

 

  

Klasyfikacja generalna XI Mistrzostw Województwa Zachodniopomorskiego w Sporcie
Pożarniczym:

  

I miejsce – KM PSP Szczecin
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II miejsce – KP PSP Gryfice

  

III miejsce – KP PSP Stargard Szczeciński

  

IV miejsce – KP PSP Łobez

  

V miejsce – KM PSP Koszalin

  

VI miejsce – KP PSP Drawsko Pomorskie

  

VII miejsce – KP PSP Świdwin

  

VIII miejsce – KP PSP Sławno

  

IX miejsce – KP PSP Police

  

X miejsce – KP PSP Wałcz

  

XI miejsce – KP PSP Kołobrzeg

  

XII miejsce – KP PSP Myślibórz

  

XIII miejsce – KP PSP Kamień Pomorski
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XIV miejsce – KP PSP Szczecinek

  

XV miejsce – KP PSP Pyrzyce

  

XVI miejsce – KP PSP Białogard

  

XVII miejsce – KP PSP Gryfino

  

XVIII miejsce – KP PSP Świnoujście

  

XIX miejsce – KP PSP Choszczno

  

XX miejsce – KP PSP Goleniów
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